Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

    РЕШЕНИЕ
29.03.2024                                             с. Коломинские Гривы                                             № 3
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета Коломинского сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Коломинское сельское поселение»
           В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Коломинского сельского поселения от 25.12.2020 № 31 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение» по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Коломинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на 24 апреля 2024 года.

     2. Установить место проведения публичных слушаний – Администрация Коломинского поселения по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, 21.
     3. Установить время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.

     4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
             1) Лисняк А.В. – Глава Коломинского поселения, председатель комиссии;

             2) Владимирова Е.А.. – Председатель Совета Коломинского поселения, член комиссии;

             3) Боброва С.Н. – ведущий специалист Администрации Коломинского поселения, секретарь комиссии.

      5. Предложения и замечания по проекту решения Совета Коломинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коломиснкое сельское поселение» можно подать:

         1) лично при обращении к секретарю комиссии по проведению публичных слушаний Бобровой С.Н. в здании Администрации Коломинского сельского поселения, по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, д. 21;

         2)  по телефону 4-52-44 с 09.00 ч. до 13.00 ч., с 14.00 ч. до 17.00 ч. в рабочие дни;

         3) посредством направления обращения на адрес электронной почты kolomin@tomsk.gov.ru;

          4) в сети Интернет на официальном сайте Коломинского сельского поселения: kolominskoe.ru;

           5) письменно почтовым отправлением по адресу: 636410, Томская область, Чаинский район, с. Коломинские Гривы, ул. Советская, д. 21.

       6. Принять участие в обсуждении проекта решения Совета Коломинское сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Коломинское сельское поселение» могут все желающие непосредственно или через своих представителей.

      7. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

      8. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                          Е.А. Владимирова
Глава Коломинского сельского поселения                                                      А.В. Лисняк